

平成24年度収支予算書

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

(単位：千円)

| 科 目 | 予算額 | 前年度予算額 | 増減 | 備考 |
|--------------|---------|----------|----------|----|
| I 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| ① 基本財産運用収入 | 1 | 2 | △ 1 | |
| ② 会費収入 | 1,520 | 1,670 | △ 150 | |
| ③ 事業収入 | 546,492 | 587,873 | △ 41,381 | |
| ④ 雑収入 | 60 | 130 | △ 70 | |
| ⑤ 繰入金収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 事業活動収入合計 | 548,073 | 589,675 | △ 41,602 | |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| ① 事業費支出 | 427,234 | 508,270 | △ 81,036 | |
| ② 管理費支出 | 120,650 | 114,905 | 5,745 | |
| ③ 繰入金支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 事業活動支出計 | 547,884 | 623,175 | △ 75,291 | |
| 事業活動収支差額 | 189 | △ 33,500 | 33,689 | |
| II 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| ① 特定資産取崩収入 | 0 | 96,000 | △ 96,000 | |
| ② 固定資産売却収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収入計 | 0 | 96,000 | △ 96,000 | |
| 2. 投資活動支出 | | | | |
| ① 特定資産取得支出 | 0 | 0 | 0 | |
| ② 固定資産取得支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動支出計 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支差額 | 0 | 96,000 | △ 96,000 | |
| III 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | | |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 財務活動支出 | | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| IV 予備費支出 | | | | |
| | 189 | 2,500 | △ 2,311 | |
| 当期収支差額 | 0 | 60,000 | △ 60,000 | |
| 前期繰越収支差額 | 218,719 | 158,719 | 60,000 | |
| 次期繰越収支差額 | 218,719 | 218,719 | 0 | |

(注) ・短期借入金の最高限度額 100,000千円

収支予算書総括表

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

(単位：千円)

| 科 目 | 公益目的事業会計 | 収益事業等会計 | 法人会計 | 合 計 |
|--------------|----------|---------|----------|---------|
| I 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| ① 基本財産運用収入 | 1 | 0 | | 1 |
| ② 会 費 収 入 | 0 | 0 | 1,520 | 1,520 |
| ③ 事 業 収 入 | 48,800 | 497,692 | 0 | 546,492 |
| ④ 雑 収 入 | 0 | 0 | 60 | 60 |
| ⑤ 繰入金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 業活動収入合計 | 48,801 | 497,692 | 1,580 | 548,073 |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| ① 事業費支出 | 70,229 | 357,005 | 0 | 427,234 |
| ② 管理費支出 | 8,722 | 75,694 | 36,234 | 120,650 |
| ③ 繰入金支出 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 事業活動支出計 | 78,951 | 432,699 | 36,234 | 547,884 |
| 事業活動収支差額 | △ 30,150 | 64,993 | △ 34,654 | 189 |
| II 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| ① 特定資産取崩収入 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| ② 固定資産売却収入 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 投資活動支出 | | | | |
| ① 特定資産取得支出 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| ② 固定資産取得支出 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動支出計 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| III 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | | |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 財務活動支出 | | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| IV 予備費支出 | 18 | 170 | 1 | 189 |
| 当期収支差額 | △ 30,168 | 64,823 | △ 34,655 | 0 |
| 前期繰越収支差額 | 0 | 0 | 218,719 | 218,719 |
| 次期繰越収支差額 | △ 30,168 | 64,823 | 184,064 | 218,719 |

収支予算書内訳表

平成24年4月1日から平成25年3月31日まで

(単位：千円)

| 科 目 | 公益目的事業会計 | | | | | 収益事業等会計 | | | | | 法人会計 | 合 計 | |
|----------------------|----------|--------|--------|----|--------|---------|---------|---------|-------|----|---------|-------|---------|
| | 普及事業 | 移転事業 | 研修事業 | 共通 | 小計 | 照射事業 | 推進事業 | 分析事業 | 各種事業 | 共通 | | | 小計 |
| I 事業活動収支の部 | | | | | | | | | | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | | | | | | | | | | |
| ① 基本財産運用収入 | | | | | | | | | | | | | 1 |
| 基本財産運用収入 | | | | 1 | 1 | | | | | | | | 1 |
| ② 会費収入 | | | | | | | | | | | | 1,520 | 1,520 |
| 賛助会費収入 | | | | | | | | | | | 1,520 | | 1,520 |
| 放射線プロセスシンポジウム参加費、広告料 | | | | 0 | 0 | | | | | | | | 0 |
| ③ 事業収入 | | | | | 48,800 | | | | | | 497,692 | 0 | 546,492 |
| (1) 普及事業収入 | 600 | | | | 600 | | | | | | | | 600 |
| (2) 技術移転事業収入 | | 9,400 | | | 9,400 | | | | | | | | 9,400 |
| (3) 研修事業収入 | | | 38,800 | | 38,800 | | | | | | | | 38,800 |
| (4) 照射事業収入 | | | | | | 151,088 | | | | | 151,088 | | 151,088 |
| (5) 利用技術推進事業収入 | | | | | | | 205,604 | | | | 205,604 | | 205,604 |
| (6) 分析事業収入 | | | | | | | | 140,000 | | | 140,000 | | 140,000 |
| (7) 各種事業収入 | | | | | | | | | 1,000 | | 1,000 | | 1,000 |
| ④ 雑収入 | | | | | | | | | | | | 60 | 60 |
| (1) 受取利息 | | | | | | | | | | | | 60 | 60 |
| (2) 雑収入 | | | | | | | | | | | | 0 | 0 |
| 事業活動収入計 | 600 | 9,400 | 38,800 | 1 | 48,801 | 151,088 | 205,604 | 140,000 | 1,000 | 0 | 497,692 | 1,580 | 548,073 |
| 2. 事業活動支出 | | | | | | | | | | | | | |
| ① 事業費支出 | | | | | 70,229 | | | | | | 357,005 | | 427,234 |
| (1) 普及事業費 | 13,469 | | | | 13,469 | | | | | | | | 13,469 |
| 1 人件費 | 6,701 | | | | 6,701 | | | | | | | | 6,701 |
| 2 広報誌費 | 4,288 | | | | 4,288 | | | | | | | | 4,288 |
| 3 情報発信費 | 1,617 | | | | 1,617 | | | | | | | | 1,617 |
| 4 普及啓発費 | 310 | | | | 310 | | | | | | | | 310 |
| 5 諸費 | 553 | | | | 553 | | | | | | | | 553 |
| (2) 技術移転事業費 | | 11,206 | | | 11,206 | | | | | | | | 11,206 |
| 1 人件費 | | 8,111 | | | 8,111 | | | | | | | | 8,111 |
| 2 諸費 | | 3,095 | | | 3,095 | | | | | | | | 3,095 |
| (3) 研修事業費 | | | 45,554 | | 45,554 | | | | | | | | 45,554 |
| 1 人件費 | | | 23,879 | | 23,879 | | | | | | | | 23,879 |
| 2 諸費 | | | 21,675 | | 21,675 | | | | | | | | 21,675 |
| (4) 照射事業費 | | | | | | 80,209 | | | | | 80,209 | | 80,209 |
| 1 人件費 | | | | | | 35,790 | | | | | 35,790 | | 35,790 |
| 2 照射費 | | | | | | 18,875 | | | | | 18,875 | | 18,875 |
| 3 調査開発費 | | | | | | 19,800 | | | | | 19,800 | | 19,800 |
| 4 諸費 | | | | | | 5,744 | | | | | 5,744 | | 5,744 |

| 科 目 | 公益目的事業会計 | | | | | 収益事業等会計 | | | | | | 法人会計 | 合 計 |
|---------------|----------|---------|---------|---------|----------|---------|---------|---------|---------|----------|---------|----------|---------|
| | 普及事業 | 移転事業 | 研修事業 | 共通 | 小計 | 照射事業 | 推進事業 | 分析事業 | 各種事業 | 共通 | 小計 | | |
| (5) 利用技術推進事業費 | | | | | | | 170,146 | | | | 170,146 | | 170,146 |
| 1 人件費 | | | | | | | 169,512 | | | | 169,512 | | 169,512 |
| 2 調査開発費 | | | | | | | 0 | | | | 0 | | 0 |
| 3 諸 費 | | | | | | | 634 | | | | 634 | | 634 |
| (6) 分析事業費 | | | | | | | | 102,874 | | | 102,874 | | 102,874 |
| 1 人件費 | | | | | | | | 102,851 | | | 102,851 | | 102,851 |
| 2 調査開発費 | | | | | | | | 0 | | | 0 | | 0 |
| 3 諸 費 | | | | | | | | 23 | | | 23 | | 23 |
| (7) 各種事業費 | | | | | | | | | 3,776 | | 3,776 | | 3,776 |
| 1 人件費 | | | | | | | | | 3,629 | | 3,629 | | 3,629 |
| 2 照射費 | | | | | | | | | 0 | | 0 | | 0 |
| 3 調査開発費 | | | | | | | | | 0 | | 0 | | 0 |
| 4 諸 費 | | | | | | | | | 147 | | 147 | | 147 |
| ②管理費支出 | | | | 8,722 | 8,722 | | | | | 75,694 | 75,694 | 36,234 | 120,650 |
| (1) 人件費 | | | | 7,584 | 7,584 | | | | | 41,607 | 41,607 | 27,535 | 76,726 |
| 1 役員報酬 | | | | 2,115 | 2,115 | | | | | 9,216 | 9,216 | 9,815 | 21,146 |
| 2 人件費 | | | | 5,469 | 5,469 | | | | | 32,391 | 32,391 | 17,720 | 55,580 |
| (2) 管理費 | | | | 1,138 | 1,138 | | | | | 34,087 | 34,087 | 8,699 | 43,924 |
| 1 借用料 | | | | 500 | 500 | | | | | 6,353 | 6,353 | 100 | 6,953 |
| 2 公租公課 | | | | 50 | 50 | | | | | 20,845 | 20,845 | 100 | 20,995 |
| 3 諸 費 | | | | 588 | 588 | | | | | 6,889 | 6,889 | 8,499 | 15,976 |
| 事業活動支出計 | 13,469 | 11,206 | 45,554 | 8,722 | 78,951 | 80,209 | 170,146 | 102,874 | 3,776 | 75,694 | 432,699 | 36,234 | 547,884 |
| 事業活動収支差額 | △ 12,869 | △ 1,806 | △ 6,754 | △ 8,721 | △ 30,150 | 70,879 | 35,458 | 37,126 | △ 2,776 | △ 75,694 | 64,993 | △ 34,654 | 189 |
| II 投資活動収支の部 | | | | | | | | | | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | | | | | | | | | | |
| ① 特定資産取崩収入 | | | | 0 | 0 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| ② 固定資産売却収入 | | | | 0 | 0 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 投資活動支出 | | | | | | | | | | | | | |
| ① 特定資産取得支出 | | | | 0 | 0 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| ② 固定資産取得支出 | | | | 0 | 0 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動支出計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| III 財務活動収支の部 | | | | | | | | | | | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | | 0 | 0 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 財務活動支出 | | | | 0 | 0 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| IV 予備費支出 | | | | 18 | 18 | | | | | 170 | 170 | 1 | 189 |
| 当期収支差額 | △ 12,869 | △ 1,806 | △ 6,754 | △ 8,739 | △ 30,168 | 70,879 | 35,458 | 37,126 | △ 2,776 | △ 75,864 | 64,823 | △ 34,655 | 0 |
| 前期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 218,719 | 218,719 |
| 次期繰越収支差額 | △ 12,869 | △ 1,806 | △ 6,754 | △ 8,739 | △ 30,168 | 70,879 | 35,458 | 37,126 | △ 2,776 | △ 75,864 | 64,823 | 184,064 | 218,719 |